
  PCR99ETRpo43966091 
 

1 

 

    
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě Č.j.: PPR-45248-3/ČJ-2025-990670 ze dne  
22. 9. 2025, uzavřené mezi Českou republikou – Ministerstvem vnitra a Feedyou 

s. r. o 
 

Smluvní strany: 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:     Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha 
IČO:        00007064 
DIČ:    CZ00007064 
Zastoupená:   Bc. Blankou Havelovou – vedoucí OMM ŘLZ PP ČR 
Fakturační adresa:  Policejní prezidium ČR, Strojnická 27, 170 89 Praha 7  
ID datové schránky:  gs9ai55 
Bankovní spojení:  Česká národní banka, Praha 1 
Číslo účtu:   5504881/0710 
Kontaktní osoba:  
Telefon:   
E-mail:    
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
Feedyou s.r.o. 
 
Sídlo:     Staňkova 1322, 530 02 Pardubice 
IČO:    02927438 
DIČ:    CZ02927438 
Zastoupená:   Ing. Vojtěchem Dlouhým, jednatelem 
Bankovní spojení:   8027244001/5500 
Korespondenční adresa: Staňkova 1322, 530 02 Pardubice 
Datová schránka:  ddnhf85 
 
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové pod sp. zn. C 33539. 
 
 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

(společně též „smluvní strany“)  

 
 

Článek I. 

 
(1) Objednatel a Poskytovatel uzavřeli dne 22. 9. 2025 Smlouvu Č. j.: PPR-45248-3/ČJ-

2025-990670 (dále jen „smlouva“), „Služby virtuálního asistenta“ zveřejněné pod č. SSD 
904093035. 

(2) Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy uzavřením tohoto dodatku č. 1, z důvodu 
upřesnění termínu vystavení daňového dokladu (faktury), (dále jen „dodatek“).  

 



  PCR99ETRpo43966091 
 

2 

 

Tímto dodatkem dochází ke změně č. 3 odstavce 3.1. 
 
Původní znění odstavce 3. 1. zní: 
Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad (dále též „faktura“) do 10 dnů ode dne 
podpisu příslušného akceptačního protokolu oběma Smluvního stranami. Vzor 
akceptačního protokolu tvoří Přílohu č. 3 této dohody. 

 
Nové znění bodu 3. 1. zní: 
Dodavatel vystaví daňový doklad s datem zdanitelného plnění 30. 11. 2025, přílohou 
daňového dokladu bude oboustranně podepsaný Akceptační protokol, který je přílohou 
č. 3 této dohody. Faktura musí být doručena Objednateli nejpozději do 5. 12. 2025. 

 
 
 
 

Článek II. 

 
(1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 

(2) Tento dodatek je uzavřen elektronicky tj. vyhotoven jako elektronický soubor ve 
formátu pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.  

(3) Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho uzavření a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. 

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa 
žádná okolnost, která by bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní stany 
k tomuto dodatku své podpisy. 

atele:             
 

            
                                       

 
 
 

 


